Pricelist

New : Voyage Exotique

Voyage exotique 90 min 140,00
Beauté Des Mains

Manucure 29,00
Pose de semi permanent mains 36,00
Depose et repose de semi

permanent mains 40,00

Nouveau Soin Cryo Minceur Lpg

Soin cryo detox 85,00

Nouveauté Soins Du Visage
Endermolift LPG ( Cosmetiques
Et Endermolift)

New soin royal liftant 160,00
Soin sublime regard et lévre 30

min 60,00
Soin rénovateur repulpant anti-

age 40 min 80,00
Soin hydratation booster 50 min 95,00
Soin peau neuve 1H10 120,00
Soin régéneration cellulaire

1H15 130,00
Soin Minceur

Soin body sculpt 50 MIN 90,00

Soins Visage By Thalgo

Beauté Des Pieds
Pedicure

Pedicure sublime

Pose de semi permanent pieds

Depose et repose de semi
permanent pieds

Forfait pédicure et pose de semi
permanent

Forfait pédicure depose et repose

de semi permanent
Soin yumi feet anti-callosiés

Soin yumi feet anti-callosiés et
beauté des ongles

Lpg Visage

1 séance visage complet

Lpg Corps
Corps 35'

Abonnement corps complet 10
séances

Corps Express 15'

Abonnement de 10 séances
express

SKIN NEO Microneedling
Séance d'information SKIN NEO

Traitement SKIN NEO visage
complet

36,00
55,00

36,00

40,00

59,00

65,00

39,00

53,00

52,00

60,00

510,00

35,00

280,00

0,00

160,00

1/3



Soin pureté (adolescent) 40 min
Soins fondamentaux de la Mer

Soin Hyalu / pro-collagéne (anti-
age liftant et re

Soin Thalgo (homme)

Mignardise du cuir chevelu
(massage)

Mignardise des pieds (massage)

Moments Beauté (Cils Et
Sourcils)

Coloration cils + sourcils

Epilation sourcils ,+ coloration
cils et sourcils

Rehaussement de cils by Yumi
Lashes

Coloration cils

Coloration sourcils

Les Massages
Back

Massage Ayurvedique des pieds
au bol kansu

Massage D-stress 25 min
Massage zénitude 50 min

Massage Balinais aux huiles
essentielles

Massage sensoriel au baume de
bougie

Massage 100% chocolat (45min
+douche )

Massage relaxant du dos

Massage du dos aux coquillages
chauds

Massage future maman 50 min

50,00

75,00

95,00

75,00

15,00

15,00

30,00

40,00

100,00
20,00

15,00

51,00

45,00
45,00

70,00

75,00

75,00

80,00

35,00

35,00

75,00

Traitement skin neo visage
complet plus cou décolleté ou
zone corps

240,00

Soins Visage By Cinq Mondes

Soin éclat Fleurs de Bali 30 min

Soin KoBiDo liftant et repulpant
60 min

Soin du visage Kobido supréme
90 min

Soin sublimateur de peau (teint
magnifié) 60 min

Soin perfecteur de peau (pureté
et pores resserrés

Epilations

oceane decouleur
Sourcils entretien
Sourcils restructuration
sourcils et levre

levre

Menton

Narines

Oreilles

Visage complet ( sourcils, levre,
menton, joues)

Aisselles
Demi-jambe
Jambes complétes
Torse

Bikini simple
Bikini échancré
Bikini intégral

Dos

55,00

89,00

130,00

89,00

89,00

47,00
10,00
16,00
18,00

8,00
10,00
10,00

10,00

35,00
14,00
23,00
33,00
25,00
16,00
21,00
29,00
25,00

2/3



Massage zen des pieds
(relaxant) 20 min

Massage indien Shirotchampi
(30min)

Massage Lomi Lomi (50min)

Massage Ayurvédique Mer des
Indes 50min

Massage Merveille Arctique aux
bulles relaxantes

Massage Oriental a I'huile
somptueuse du Maroc 50 min

Massage Ayurvédique tonifiant
50 min

Massage sublime de Polynésie
75 min

Massage sublime de Polynésie
(50min)

Massage a 4 mains (55min)

Réflexologie plantaire 40 min

Les Rituels SPA By Thalgo
Rituel lles Pacifique 90 min
Rituel Mer des Indes, (90 min )

Rituel Merveille Arctique (90 min

)

Escale sur I'Equateur 60 min

Rituel entre ciel et mer 60min

Soins Enfants
Massage spécial enfants 25 min
Package "Réve d'un jour" 50 min

Soin du visage adapté aux
enfants 30 min

Package « féérique » 65 min

30,00

45,00

75,00

75,00

75,00

89,00

89,00

115,00

89,00
110,00

65,00

130,00

140,00

140,00
140,00

110,00

32,00

50,00

37,00

72,00

Avant-bras 17,00
Bras complets 17,00
Dos et épaules 32,00

Les Rituels SPA By Cing Mondes

Rituel de I’Orient ( 90 min ) 150,00
Rituel sublime de Polynésie

(90min ) 150,00
Rituel Ayurvédique (90min ) 150,00
Rituel Imperial de jeunesse (110

min ) 175,00
Nouveau : Rituel Koh Tao 155,00
Soin Du Dos

Dos perfect 55 min 70,00
Gommage By Cinq Mondes
Gommage + douche +

réhydratation 40 min 65,00
Gommage By Thalgo

Gommage Thalgo + douche +
réhydratation 40 min 65,00

Conseils Produits Ou Services
15 Min ( Gratuit)

Conseils produits et services 0,00

3/3



	Pricelist

