



Pricelist

New : Voyage Exotique

Voyage exotique 90 min	140,00
------------------------	--------

Beauté Des Mains

Manucure	29,00
Pose de semi permanent mains	36,00
Depose et repose de semi permanent mains	40,00

Nouveau Soin Cryo Minceur Lpg

Soin cryo detox	85,00
-----------------	-------

Nouveauté Soins Du Visage Endermolift LPG (Cosmetiques Et Endermolift)

New soin royal liftant	160,00
Soin sublime regard et lèvre 30 min	60,00
Soin rénovateur repulpant anti-age 40 min	80,00
Soin hydratation booster 50 min	95,00
Soin peau neuve 1H10	120,00
Soin régénération cellulaire 1H15	130,00

Soin Minceur

Soin body sculpt 50 MIN	90,00
-------------------------	-------

Soins Visage By Thalgo

Beauté Des Pieds

Pedicure	36,00
Pedicure sublime	55,00
Pose de semi permanent pieds	36,00
Depose et repose de semi permanent pieds	40,00
Forfait pédicure et pose de semi permanent	59,00
Forfait pédicure depose et repose de semi permanent	65,00
Soin yumi feet anti-callosiés	39,00
Soin yumi feet anti-callosiés et beauté des ongles	53,00

Lpg Visage

1 séance visage complet	52,00
-------------------------	-------

Lpg Corps

Corps 35'	60,00
Abonnement corps complet 10 séances	510,00
Corps Express 15'	35,00
Abonnement de 10 séances express	280,00

SKIN NEO Microneedling

Séance d'information SKIN NEO	0,00
Traitement SKIN NEO visage complet	160,00

Soin pureté (adolescent) 40 min	50,00
Soins fondamentaux de la Mer	75,00
Soin Hyalu / pro-collagène (anti-âge liftant et re	95,00
Soin Thalgo (homme)	75,00
Mignardise du cuir chevelu (massage)	15,00
Mignardise des pieds (massage)	15,00

Moments Beauté (Cils Et Sourcils)

Coloration cils + sourcils	30,00
Épilation sourcils , + coloration cils et sourcils	40,00
Rehaussement de cils by Yumi Lashes	100,00
Coloration cils	20,00
Coloration sourcils	15,00

Les Massages

Back	51,00
Massage Ayurvedique des pieds au bol kansu	45,00
Massage D-stress 25 min	45,00
Massage zénitude 50 min	70,00
Massage Balinais aux huiles essentielles	75,00
Massage sensoriel au baume de bougie	75,00
Massage 100% chocolat (45min +douche)	80,00
Massage relaxant du dos	35,00
Massage du dos aux coquillages chauds	35,00
Massage future maman 50 min	75,00

Traitement skin neo visage complet plus cou décolleté ou zone corps	240,00
---	--------

Soins Visage By Cinq Mondes

Soin éclat Fleurs de Bali 30 min	55,00
Soin KoBiDo liftant et repulpant 60 min	89,00
Soin du visage Kobido suprême 90 min	130,00
Soin sublimateur de peau (teint magnifié) 60 min	89,00
Soin perfecteur de peau (pureté et pores resserrés	89,00

Epilations

oceane decouleur	47,00
Sourcils entretien	10,00
Sourcils restructuration	16,00
sourcils et levre	18,00
levre	8,00
Menton	10,00
Narines	10,00
Oreilles	10,00
Visage complet (sourcils, lèvre, menton, joues)	35,00
Aisselles	14,00
Demi-jambe	23,00
Jambes complètes	33,00
Torse	25,00
Bikini simple	16,00
Bikini échancré	21,00
Bikini intégral	29,00
Dos	25,00

Massage zen des pieds (relaxant) 20 min	30,00
Massage indien Shirotchampi (30min)	45,00
Massage Lomi Lomi (50min)	75,00
Massage Ayurvédique Mer des Indes 50min	75,00
Massage Merveille Arctique aux bulles relaxantes	75,00
Massage Oriental à l'huile somptueuse du Maroc 50 min	89,00
Massage Ayurvédique tonifiant 50 min	89,00
Massage sublime de Polynésie 75 min	115,00
Massage sublime de Polynésie (50min)	89,00
Massage à 4 mains (55min)	110,00
Réflexologie plantaire 40 min	65,00

Avant-bras	17,00
Bras complets	17,00
Dos et épaules	32,00

Les Rituels SPA By Cinq Mondes

Rituel de l'Orient (90 min)	150,00
Rituel sublime de Polynésie (90min)	150,00
Rituel Ayurvédique (90min)	150,00
Rituel Imperial de jeunesse (110 min)	175,00
Nouveau : Rituel Koh Tao	155,00

Soin Du Dos

Dos perfect 55 min	70,00
--------------------	-------

Gommage By Cinq Mondes

Gommage + douche + réhydratation 40 min	65,00
---	-------

Gommage By Thalgo

Gommage Thalgo + douche + réhydratation 40 min	65,00
--	-------

Conseils Produits Ou Services 15 Min (Gratuit)

Conseils produits et services	0,00
-------------------------------	------

Les Rituels SPA By Thalgo

Rituel Iles Pacifique 90 min	130,00
Rituel Mer des Indes, (90 min)	140,00
Rituel Merveille Arctique (90 min)	140,00
Escale sur l'Equateur 60 min	140,00
Rituel entre ciel et mer 60min	110,00

Soins Enfants

Massage spécial enfants 25 min	32,00
Package "Rêve d'un jour" 50 min	50,00
Soin du visage adapté aux enfants 30 min	37,00
Package « féérique » 65 min	72,00